令和 3 年 8 月 5 日
保護者 各位

東北医科薬科大学
学 長 高 柳 元 明

令和 3 年度 在学生保護者教育懇談会開催のご案内

新型コロナウイルス感染症の拡大状況を考慮し、下記の通りに開催させて頂く事となりました。

■医学部
在学生の出身地が全国に分散しているため、保護者の皆様にお集まりいただく対面開催は
取り止め、感染拡大防止の観点からＷｅｂ上での開催とさせて頂きます。
※東京都の対面開催も同様に取り止め、Ｗｅｂ開催に集約いたします。

■薬学部
比較的感染者数が少ない東北地方出身の学生が多いことから、
感染防止対策(午前・午後の２回に分けて実施)を講じた上で行います。
なお、開催の模様を録画し参加出来なかった保護者の皆様に対し後日、Ｗｅｂにて配信いたします。
※青森県、秋田県での地方開催も対面にて実施予定としております。

・仙台開催：令和 3 年 10 月 2 日（土）
・青森開催：令和 3 年 10 月 16 日（土）
・秋田開催：令和 3 年 10 月 17 日（日）

関係書類につきまして 8 月上旬を目途に保護者の皆様宛にご送付予定としておりますので、
届きましたらご確認のほどお願いいたします。
薬学部の開催につきましても、今後のコロナウイルス感染症拡大状況によってはＷｅｂ上での
開催に変更する可能性もございますので、その際はホームページ上にてご連絡いたします。

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。

本件に係る問合せ先
学務部学生課 在学生保護者教育懇談会事務担当

TEL: 022(234)4181  FAX: 022(275)2013
Mail: h-kondan★tohoku-mpu.ac.jp
（★を@に変えてご送信ください）